第１号様式（第４条関係）
大分県消費生活・男女共同参画プラザ利用許可申請書
年　　　月　　　日
大分県消費生活・男女共同参画プラザ所長　殿

下記のとおり消費生活・男女共同参画プラザを利用したいので、大分県消費生活・男女共同参画プラザ利用
規則第４条の規定により申請します。　　　　　　　記
	申　請　者
	団体名 (フリガナ)

	代表者名 (フリガナ)

	郵便番号
住　　所
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ番号

	利用責任者の
連　絡　先
	氏　名
郵便番号
住　所
電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ番号

	会　議　名

	利用人数
	　　　　　人

	利用の目的

	利用会議室名
	利　　　用　　の　　日　　時
	利用人数

	年　 月　　日　 曜日
	午前　　　　　　　　　　　　午後
	時  　分～
	午前
午後
	     時 　  分
	人

	年　 月　　日　 曜日
	午前　　　　　　　　　　　　午後
	時  　分～
	午前
午後
	     時 　  分
	人

	年　 月　　日　 曜日
	午前　　　　　　　　　　　　午後
	時  　分～
	午前
午後
	     時 　  分
	人

	年　 月　　日　 曜日
	午前　　　　　　　　　　　　午後
	時  　分～
	午前
午後
	     時 　  分
	人

	年　 月　　日　 曜日
	午前　　　　　　　　　　　　午後
	時  　分～
	午前
午後
	     時 　  分
	人

	入場料徴収の有無
	有　　　     　　・　　　 　　　無

	商業宣伝、営業の有無
	　　　    　　    　有　　　　　 　・　　　　　　無

	設備の利用
	　　　    　    　　有（詳細別紙） ・　　　　　　無

	備　　　考

	利用許可番号

	利用許可日
	年　　　　月　　　　日

	備         考
（許可条件）

	使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　円
（会議室使用料　　　　　　円、研修室使用料　　　円、設備使用料　　　　　　　円）

※太字の中のみご記入ください。